

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA E ESPORTES

PAUTA 001/2024

(4º Sessão Legislativa Ordinária da 17º Legislatura)

Referência: JANEIRO/2024

Autoria: COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA E ESPORTES

Membros da Ped

Pedro de Jesus Santos (Presidente)

Comissão:

Maria Imperatriz Alves de Santana (Secretário)

José Plínio Oliveira Santos (Relator)

(Regimento Interno c/c Resolução nº 002, de 14/02/23 c/c Resolução nº 004/2023, de 01/03/23, da Câmara Municipal de Poço Verde/SE)

DA(S) REUNIÃO(ÕES) DE APRECIAÇÃO CONCLUSIVA

(Resolução nº 005/2023, de 28/06/2023 da Câmara Municipal de Poço Verde/SE)

ITEM 001

TEM?	QUANDO?	HORÁRIO?	ONDE?	PROTOCOLADO NA CÂMARA?
Sim	10/01/2024 (quarta-feira)	13:45h	Sala das Comissões	Não
	TRAMITA DESDE			
Fiscalização de in município.	-			

Em relação ao ITEM 001 da reunião de apreciação conclusiva, a(s) visita(s) técnica(s) ocorrerá(ão) conforme

segue:

DA(S) VISITA(S) TÉCNICA(S)

(Art. 25, Regimento Interno da Câmara Municipal de Poço Verde/SE)

TEM?	QUANDO?	HORÁRIO?	ONDE?	PROTOCOLADO NA CÂMARA?
Sim	10/01/202 <mark>4</mark> (quarta-feira)	13h	Praça da Juventude – sede do município	Não
	TRAMITA DESDE			
Fiscalização de município.	-			

DOCUMENTOS MOTIVADORES:

- Memorando 001/2024 CETCE, de 02/01/2024, Comissão (pedido inicial)
- Despacho 001/2024 CETCE, de 02/01/2024, Sala das Comissões (impulsionamento)

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Poço Verde/SE, em 02/01/2024.